



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0170/2017	PREGÃO Nº 0047/2017	30/05/2017

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação o fornecimento de serviços Gráficos, visando atender a solicitação do Fundo Municipal de Assistência Social de Mundo Novo - MS.

GRAFICA E PAPELARIA OLIMPICA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ADESIVO 30/25	UN	150,000	PRINTZAP	7,90	1.185,00
I	0001	02	BANNER 1,00MX1,60M IMPRESSÃO DIGITAL	UN	7,000	SONY NET	1,60	11,20
I	0001	03	BANNER EM LONA 120X90	UN	5,000	SONY NET	1,15	5,75
I	0001	04	BANNER MAPA DO MUNICIPIO 1,00M X 1,60M IMPRESSÃO	UN	1,000	SINY NET	170,00	170,00
I	0001	05	BLOQUINHO, CAPA TRIPLEX 250G COLORIDA FRENTE E VERSO, INTERNO PAPEL SULFITE 75G	UN	200,000	SANTA MARIA	8,20	1.640,00
I	0001	06	CALENDÁRIO DE MESA, COLORIDO 12 MESES, PAPEL COUCHÊ	UN	1.000,000	SANTA MARIA	8,00	8.000,00
I	0001	07	CANECA EM ACRÍLICO 400ML COM IMPRESSÃO DE	UN	700,000	PLASTJET	5,40	3.780,00
I	0001	08	CARIMBO AUTOMATICA 4911	UN	2,000	TRODAT	50,00	100,00
I	0001	09	CARTÃO DE VISITA 4,5CMX8,5CM, FRENTE E VERSO DUPLEX COM VERNIZ	UN	1.000,000	SANTA MARIA	0,19	190,00
I	0001	10	CARTAZ PAPEL COUCHE COLORIDO 44CMX64CM 150G	UN	1.300,000	SANTA MARIA	6,00	7.800,00
I	0001	11	CONVITE COLORIDO 21/17	UN	700,000	SANTA MARIA	4,50	3.150,00
I	0001	12	CONVITE COLORIDO 21CMX10CM	UN	200,000	SANTA MARIA	4,00	800,00
I	0001	13	COPO DRINK IMPRESSÃO DIGITAL	UN	700,000	PLASTJET	4,50	3.150,00
I	0001	14	CRACHA COLORIDO EM CARTOLINA TAMANHO 10 CM X 08 CM	UN	400,000	SANTA MARIA	6,00	2.400,00
I	0001	15	ETIQUETA ADESIVA, COM IMPRESSÃO COLORIDA MEDIDAS 11,5CMX5CM	UN	400,000	PRINTZAP	0,60	240,00
I	0001	16	FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 3X1	UN	32,000	SONY NET	310,00	9.920,00
I	0001	17	FICHA 5/7	UN	500,000	SANTA MARIA	0,80	400,00
I	0001	18	FOLDERS FRENTE E VERSO COLORIDO, 21CMX30CM PAPEL COUCHÊ 115G	UN	6.400,000	SANTA MARIA	0,70	4.480,00
I	0001	19	FOLHETO 20/15	UN	2.000,000	SANTA MARIA	0,40	800,00
I	0001	20	INGRESSO COM CANHOTO, COLORIDO	UN	2.000,000	SANTA MARIA	0,40	800,00
I	0001	21	PANFLETOS FRENTE E VERSO 40CMX29CM, PAPEL COUCHÊ	UN	5.000,000	SANTA MARIA	3,80	19.000,00
I	0001	22	PANFLETOS FRENTE E VERSO COLORIDO, 15CMX23CM PAPEL COUCHÊ 115G	UN	2.400,000	SANTA MARIA	0,45	1.080,00
I	0001	23	PULSERINHA PERSONALIZADA	UN	500,000	SANTA MARIA	1,25	625,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 69.726,95**